PRIJAVIM.S E
HG trail 2022 PSLO

Panoga:Tek - gorski, datum:20.08.2022

26-Z

Platz

11
12
13
13
15
15

17

Platz

Benutzer
PAVC Alenka
POLAK Greta
KOSEC Natasa
ROTAR Melita
PREZELJ Jana
BRUS Nina
GLUHODEDOV Irena
VIDERGAR Aleksandra
POZARNIK Tatjana
KALUDER Sasa
OZEBEK Andreja
KOTNIK Natasa
SUBIC Barbara
ERZNOZNIK NeZa
THUMA Polona
PUNGERCAR Barbara

POTOCNIK Mojca

Benutzer
TUSAR Mihaela
ZLOGAR lvica
TRCEK Majda
ERZNOZNIK Martina
SERGAS Liljana
SALJAJ Anica
ERZEN Marija
MIKLOSIC Janja

BELAK Eva

Geschlecht
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen

Frauen

Geschlecht
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen

Frauen

Kategorie
Z6
Z6
Z6
Z6
Z6
Z6
Z6
Z6
Z6
Z6
Z6
Z6
Z6
Z6
Z6
Z6

Z6

Kategorie
z7
z7
z7
z7
z7
z7
z7
z7

z7

Club

TEAM PAVC, AK ULTRAMAR...

TSK IDRIJA
AK RADOVLJICA

HIDRIA

SPOTKA

BREZ KLUBA
PRIPRAVE DOMZALE
KINVITAL

SD TEKACI Z OBALE

PRIPRAVE DOMZALE

URBANI TEKAZI

Club
SD NANOS PODNANOS

KGT PAPEZ KAMNIK

SPORTKA ZIRI

SD TEKACI Z OBALE

TEKASKI KLUB SMARNOG...

URBANI TEKACI

Cas

03:21:43

03:30:22

03:36:51

03:44:28

03:48:45

03:49:08

03:52:31

04:03:45

04:07:34

04:07:34

04:09:58

04:16:15

04:31:08

04:31:08

04:58:07

04:58:07

05:11:12

Cas

03:25:56

03:40:38

03:42:07

03:52:31

04:04:53

04:29:38

04:36:41

04:38:23

05:06:34


https://prijavim.se/profile/view/29796
https://prijavim.se/profile/view/18252
https://prijavim.se/profile/view/36769
https://prijavim.se/profile/view/11425
https://prijavim.se/profile/view/26099
https://prijavim.se/profile/view/20790
https://prijavim.se/profile/view/19424
https://prijavim.se/profile/view/37106
https://prijavim.se/profile/view/35309
https://prijavim.se/profile/view/5224
https://prijavim.se/profile/view/8632
https://prijavim.se/profile/view/11372
https://prijavim.se/profile/view/17667
https://prijavim.se/profile/view/27886
https://prijavim.se/profile/view/36670

Platz

10

N«

Z8-

Platz

1

2

3

4

M6-M

Platz

10

11

12

13

13

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Benutzer

PECNIK Dessardo Mojca

Benutzer
HROVATIN Lucka
PUDGAR Erna
FERLETIC Helena

KRASEVEC Zvezdana

Benutzer
ZULOVEC Ale
BOSKIN Ale$
NASTRAN Andrej
KOSEC Sebastjan
SCHAFFER Miha
PLEVNIK David
PAVSIC Alen
TRATNIK Dejan
KACIN Borut
SUSTAR Uro$
BERGANT Nikolaj
SALJAJ Adi
MLINSEK Milo$
SIBANC Danijel
KARLIN Primoz
PRAVHAR Peter
MARKOVIC Marko
SULIC Primoz
VIDERGAR Matej
TUSAR Boétjan
BIZJAK Tomaz
ERJAVEC joze

GOVEKAR Marko

Geschlecht

Frauen

Geschlecht
Frauen
Frauen
Frauen

Frauen

Geschlecht
Méannlich
Mannlich
Méannlich
Mannlich
Méannlich
Mannlich
Méannlich
Mannlich
Méannlich
Mannlich
Méannlich
Mannlich
Ménnlich
Mannlich
Méannlich
Mannlich
Méannlich
Mannlich
Méannlich
Mannlich
Méannlich
Mannlich

Mannlich

Kategorie

z7

Kategorie
Z8
Z8
Z8

Z8

Kategorie
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6

M6

Club

SD OBALA TRAIL

Club

SD TEKACI VIPAVSKE D...

SD PULZ

SD TEKACI VIPAVSKE D...

Club
ATD SAVINJCAN

MBK CRNI VRH

TSK. IDRIJA

TK SMARNOGORSKA NAVEZA

AK SENTJUR

HIDRIA D.O.O.

TSK IDRIJA

KINVITAL

KGT PAPEZ KAMNIK

SD TEKACI VIPAVSKE D...

HIDRIA D.O.0O.

CuBO

05:21:08

Cas
04:38:30
04:41:48
05:19:57

05:21:07

Cas
02:39:28
02:40:37
02:46:45
02:49:52
02:57:53
03:07:26
03:14:07
03:14:21
03:21:45
03:23:36
03:30:07
03:33:15
03:47:51
03:47:51
03:50:14
03:50:56
03:59:03
04:03:20
04:05:54
04:13:30
04:35:37
04:42:39

04:55:00


https://prijavim.se/profile/view/23822
https://prijavim.se/profile/view/23830
https://prijavim.se/profile/view/27762
https://prijavim.se/profile/view/26189
https://prijavim.se/profile/view/884
https://prijavim.se/profile/view/8988
https://prijavim.se/profile/view/25073
https://prijavim.se/profile/view/21596
https://prijavim.se/profile/view/37069
https://prijavim.se/profile/view/37071
https://prijavim.se/profile/view/32101
https://prijavim.se/profile/view/29023
https://prijavim.se/profile/view/23835
https://prijavim.se/profile/view/32037
https://prijavim.se/profile/view/34520
https://prijavim.se/profile/view/36647
https://prijavim.se/profile/view/24714
https://prijavim.se/profile/view/35161

Platz

24

M7-M

Platz

10
11
12
13
14

15

M8-M

Platz

Benutzer

BEZLAJ Rok

Benutzer
STRNAD Simon
URSNIK Viki
LEBAN Marko
POTOCNIK Janez
JERCIC Vasja
KRASNA Milo$
KOBOL Iztok
GNEZDA Renato
KOSMAC Primoz
PERVANJA Simon
PIRC Franci
OCKERL Miran
ZUPAN Robert
KERT Anton

ZUPAN Ignac

Benutzer

GALIN Bojan
PODLOGAR Dusan
KOZUH Bojan

ZALAR Milan

BOZIC Danilo

SRSEN Rajko

BRNOBIC Veljano

SEDE] Vinko

Geschlecht

Mannlich

Geschlecht

Mannlich

Mannlich

Mannlich

Mannlich

Mannlich

Mannlich

Mannlich

Mannlich

Mannlich

Mannlich

Mannlich

Mannlich

Mannlich

Mannlich

Mannlich

Geschlecht

Mannlich

Mannlich

Mannlich

Mannlich

Mannlich

Mannlich

Mannlich

Mannlich

Kategorie

M6

Kategorie

M7

M7

M7

M7

M7

M7

M7

M7

M7

M7

M7

M7

M7

M7

M7

M8

M8

M8

M8

M8

M8

M8

M8

Club

COSMO

Club

SD NANOS PODNANOS

HIPLEX TEAM
AGP PRO
ATD SAVINJCAN

HIDRIA D.O.O.

SD TEKACI VIPAVSKE D...

TEKACI VIPAVSKE DOLINE

VIP

TEKASKI FORUM

SD DIVJI ZAJCI

Club
KGT PAPEZ KAMNIK
SD POKLJUKA
KGT PAPEZ KAMNIK

IZISPORT

KGT PAPEZ KAMNIK
HIDRIA D.0.0.

HIDRIA D.O.0O.

Cas

05:19:38

Cas
02:44:44
03:07:32
03:10:59
03:11:13
03:22:05
03:39:23
04:25:04
04:25:04
04:38:22
04:38:30
04:38:38
04:38:44
04:44:35
05:21:08

05:34:40

Cas
03:08:10
03:17:31
03:30:58
03:42:35
03:50:35
04:22:40
04:31:10

06:08:15


https://prijavim.se/profile/view/27760
https://prijavim.se/profile/view/4226
https://prijavim.se/profile/view/10426
https://prijavim.se/profile/view/19007
https://prijavim.se/profile/view/2943
https://prijavim.se/profile/view/17233
https://prijavim.se/profile/view/14521
https://prijavim.se/profile/view/35189
https://prijavim.se/profile/view/5105
https://prijavim.se/profile/view/31891
https://prijavim.se/profile/view/5998
https://prijavim.se/profile/view/33689
https://prijavim.se/profile/view/29533
https://prijavim.se/profile/view/5389
https://prijavim.se/profile/view/3709
https://prijavim.se/profile/view/30320
https://prijavim.se/profile/view/24863

